

ACORD CADRU SERVICII DE REACORD PARARE SI INTRETINERE A AUTOVEHICULELOR SI A ECHIPAMENTELOR CONEXE 2017

I.D.: 24610214

Documente participare:

- 2-181347.zip

Data publicarii	12.12.17	Coduri CPV	50110000-9 34300000-0 71631200-2
-----------------	----------	------------	----------------------------------

Termenul limita pentru depunere:	17.01.18	Pretul estimativ:	4.597.620,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	------------------

Descriere: Valoarea estimata a Acordului cadru este intre 4597620.00 RON valoare minima si 5333238.00 RON valoare maxima . Valoarea minima a Acordului Cadru : -se compune din 236 ore manopera / 59 interventii / luna =8732ore de manopera respectiv 2183 interventii 59 interventii/luna x 2106 lei / interventie =124260 lei/luna x 37 luni =4597620.00 lei Manopera x 59 interventii/luna = 124260lei Valoarea minima a contractului/luna x 37 luni(perioada acordului cadru)= 4597620.00 lei Valoarea maxima a Acordului Cadru : -se compune din 288 ore manopera / 72 interventii / luna = 10656 ore de manopera respectiv 2664 interventii 72 interventii/luna x 2002 lei / interventie =144141 lei/luna x 37 luni =5333238.00 lei ACHIZITIA SE VA FACE PE LOTURI CONFORM DESCRIERII DIN CAIETUL DE SARCINI SI ANEXA B: In momentul implementarii la nivel national a sistemului centralizat de achizitii servicii efectuat de catre Ministerul Sanatatii ca unitate de achizitii publice centralizate, conform dispozitiilor Ordonantei de urgenta nr.71/2012, contractual se reziliaza de drept.
